
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 111
29 серпня 2025 року                               
 
Про затвердження Політики інформаційної безпеки 
Бібрської міської ради та Плану реагування на кіберінциденти
    На виконання ключових законодавчих актів України у сфері кібербезпеки, а саме законів
України  «Про  інформацію»,  «Про  захист  інформації  в  інформаційно-комунікаційних
системах», «Про основні засади забезпечення кібербезпеки України», «Про внесення змін до
деяких законів України щодо захисту інформації та кіберзахисту державних інформаційних
ресурсів, об’єктів критичної інформаційної інфраструктури», Указу Президента України від
26.08.2021 №447/2021 «Про Стратегію кібербезпеки України», а також наказу Адміністрації
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 30.01.2025 № 54
«Про  затвердження  Базових  заходів  з  кіберзахисту  та  Методичних  рекомендацій  щодо
здійснення  базових  заходів  з  кіберзахисту»,  доручення  начальника  Львівської  обласної
військової  адміністрації  від  16.07.2025  №  39/0/6-25ВА  щодо  підвищення  стану
кіберзахищеності територіальних громад Львівської області, листа заступника голови ЛОДА
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Олександра
Кулепіна  від  18.07.2025  року  №01-01/1278  «Щодо  підвищення  стану  кіберзахищеності
територіальних громад Львівської області» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Затвердити Політику інформаційної безпеки Бібрської міської ради (додаток 1 до рішення).
2. Затвердити План реагування на кіберінциденти (додаток 2 до рішення).
3. Спеціалістові І категорії з інформаційної роботи та системного адміністрування:
3.1. До 30.09.2025 забезпечити підключення органу місцевого самоврядування до платформи
обміну індикаторами компрометації MISP CERT-UA та адаптованого програмного продукту
MISP-UA.
3.2.  Провести оцінку та визначення поточного профілю кіберзахисту Бібрської міської ради
відповідно до Методичних рекомендацій щодо здійснення базових заходів з  кіберзахисту,
затверджених наказом Адміністрації Держспецзв’язку від 30.01.2025 № 54
3.3.  До 30.09.2025 забезпечити проведення самодіагностики профілю кіберзахисту, шляхом
заповнення Google – форми за посиланням: https://forms.gle/7nbaz8xsCQxdVbRE9 .
3.4.  До  15.10.2025  проінформувати  управління  з  питань  цифрового  розвитку  Львівської
обласної державної адміністрації про виконання заходів кіберзахисту.
4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Бібрської міської ради:
4.1.  Довести  це рішення до відповідальних осіб за інформаційну безпеку Бібрської міської
ради шляхом отримання підпису.
4.2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Бібрської міської ради.
5.  Відповідальним  особам  за  інформаційну  безпеку  ознайомити  підлеглих  з  «Політикою
інформаційної безпеки Бібрської міської ради» та «Планом реагування на кіберінциденти».
6. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС    
          


